Toscana Aeroporti S.p.A.

Assemblea Ordinaria degli Azionisti
tenutasi in data 28 aprile 2022

Hanno partecipato all’Assemblea complessivamente n. 12 Azionisti in proprio o per delega

per n. 17.545.055 azioni ordinarie pari al 94,267607% del capitale sociale ordinario.

RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUI PUNTI ALL’ORDINE DEL GIORNO DELL’ASSEMBLEA

(punto 1 all'odg) Proposta di approvazione del Bilancio al 31 dicembre 2021 e di destinazione del risultato di esercizio

Favorevoli
Contrari
Astenuti

Non Votanti
Totale

Non Computate

(punto 2 all’'odg) Proposta di distribuzione agli Azionisti di un dividendo straordinario, a valere su parte della "Riserva Straordinaria’, di ammontare complessivo pari a Euro

7.000.000

Favorevoli
Contrari
Astenuti

Non Votanti
Totale

Non Computate

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI % SU AZIONI ORDINARIE % SU AZIONI AMMESSE
PROPRIO O PER RAPPRESENTATE ALVOTO
DELEGA)
12 17.545.055 100,000000 100,000000
0 0 0,000000 0,000000
0 0 0,000000 0,000000
0 0 0,000000 0,000000
12 17.545.055 100,000000 100,000000
0 0 0,000000 0,000000

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI % SU AZIONI ORDINARIE % SU AZIONI AMMESSE
PROPRIO O PER RAPPRESENTATE ALVOTO
DELEGA)
7 13.763.343 78,445710 78,445710
2 1.747.000 9,957222 9,957222
3 2.034.712 11,597068 11,597068
0 0 0,000000 0,000000
12 17.545.055 100,000000 100,000000
0 0 0,000000 0,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
94,267607
0,000000
0,000000
0,000000
94,267607
0,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
73,948894
9,386435
10,932279
0,000000
94,267607
0,000000

INFO

DIGITAL
SIGN



(punto 3 all’'odg) Relazione sulla Politica di Remunerazione e sui Compensi Corrisposti ai sensi dell’articolo 123-ter del D. Lgs. n. 58 del 24 febbraio 1998 e dell’art. 84-ter del
Regolamento CONSOB n. 11971/1999

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI % SU AZIONI ORDINARIE % SU AZIONI AMMESSE % SU CAPITALE
PROPRIO O PER RAPPRESENTATE ALVOTO SOCIALE
DELEGA) ORDINARIO

Favorevoli 8 14.602.122 83,226425 83,226425 78,455559
Contrari 1 913.850 5,208590 5,208590 4,910013
Astenuti 3 2.029.083 11,564985 11,564985 10,902035
Non Votanti 0 0 0,000000 0,000000 0,000000
Totale 12 17.545.055 100,000000 100,000000 94,267607

Non Computate 0 0 0,000000 0,000000 0,000000
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